
Código SEPA: EEERVSA-80-LPN-O

PRESUPUESTO OFICIAL

CONSULTAS

30/06/2022 y a la dirección de mail proyectogeftuc@gmail.com

INSTITUTO PROVINCIAL DE VIVIENDA Y DESARROLLO URBANO

3 COLUMNAS DE DIARIO *

MINISTERIO DE DESARROLLO TERRITORIAL Y HÁBITAT

SECRETARÍA DE HÁBITAT

PROGRAMA EFICIENCIA ENERGÉTICA Y ENERGÍA
RENOVABLE EN LA VIVIENDA SOCIAL ARGENTINA

Llamado a Licitación Pública Nº01/2022

Por sistema de Postcalificación
Sobre único (Carpeta Técnica y Carpeta Económica)

Tucumán/Tafí Viejo

Proyecto GEF BID-AR-610012 financiado mediante Convenio 
No Reembolsable FMAM GRT/FM Nº15083-AR 
Secretaría de Hábitat

Tel/Fax: (5411) 5071-9653

Esta Licitación se ajustará a las disposiciones del Convenio de Financiamiento No Reembolsable 

FMAM Nº GRT/FM 15083-AR (Proyecto BID AR-G1002)

ACTO DE APERTURA 

RECEPCIÓN DE OFERTAS

VALOR DEL PLIEGO Sin costo.

A partir del 13/06/2022 por mesa de entrada en IPV Tucumán
Idelfonso de las Muñecas 455, de 08:00 a 14:00 hs, hasta el día

PLAZO DE EJECUCIÓN 

ADQUISICIÓN DE PLIEGOS

240 de días corridos

A partir del 13/06/2022 en www.ipvtuc.gov.ar o en IPV Tucumán 
Idelfonso de las Muñecas 455, Departamento Estudios y Proyectos

Contratar la Construcción de 16 Viviendas Bioclimáticas e Infraestructura en Bº Lomas de Tafí, Tafí 

Viejo, Dpto. Tafí Viejo, Provincia de Tucumán.

OBJETO

UNIDAD EJECUTORA:

En IPVyDU Tucumán - Idelfonso de las Muñecas 455, 
Secretaría General hasta el 15/07/2022 a las 9:00hs.

En IPVyDU Tucumán - Idelfonso de las Muñecas 455, Sala 

de Reuniones del Organismo el 15/07/2022 a las 10:00hs; en 
presencia de los oferentes o sus representantes.

FINANCIAMIENTO

$ 129.229.629,14 (pesos ciento veintinueve millones doscientos veintinueve 
mil seiscientos veintinueve con catorce centavos) Valores al mes de julio de 2021

1.494.848,22 UVIs (Unidades de Vivienda - Ley Nº 27271 y Nº 27397) 

Cotización al 31/07/2021    1 UVI = $86,45

Banco Interamericano de Desarrollo

http://www.ipvtuc.gov.ar

	Página 1

